FAXお問い合わせ用紙
お問い合わせ日　　　年　　月　　日

外壁ショップ  ベストワン株式会社　宛

FAX 06-6210-7182
ご希望の折り返し連絡方法に○をお付けください。（　電話　・　FAX　・　メール　）

※当社営業時間内での対応となります。あらかじめご了承くださいませ。

■個人情報について
下記入力欄にてお客様にご入力いただいた個人情報は、社内にて管理し当社へお問い合わせいただいたお客様への対応以外の目的で使用することはございません。

またお客様の個人情報を第三者へ提供または委託することはありません。

お客様がご自身の個人情報を当社に提供されるか否かはお客様の判断によります。

ご提供いただけない場合は適切な対応ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

その他お客様の個人情報の取り扱いに関しましては当社ホームページの個人情報保護方針をご覧ください。

上記ご同意の上で送信くださいますようお願い申し上げます。

■ご依頼主様

　ふりがな

　お名前

　ご住所

　電話番号

　メールアドレス

■お問い合わせ内容

お問い合わせありがとうございます。折り返しご連絡いたしますので、今しばらくお待ちくださいませ。

　外壁ショップ　ベストワン株式会社
　　〒534-0013 大阪市都島区内代町1-7-6 フォーラム都島内代駅前2F

　　フリーダイヤル：0120-147-117　　　FAX：06-6210-7182　　　URL：https://gaiheki-best1.com